

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس عنوان کرد:

ارزش ۸۰ هزار میلیارد ریالی تولیدات دامی در فارس

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس با اشاره به اینکه ارزش مالی تولیدات دامی در کشور با صنعت نفت برابری می‌کند، گفت: این تولیدات در کشور ۱۴۰۰ هزار میلیارد ریال و در استان فارس بالغ بر ۸۰ هزار میلیارد ریال ارزش مالی دارد.

خسارت میلیاردی باران به باغ‌های پسته سرستان

سامانه بارشی اخیر ۳۰ میلیارد ریال به پسته کاران سرستانی خسارت زد.



رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس

رتبه چهارم فارس در تولیدات دامی کشور

استان فارس با تولید بیش از ۸۶۰ هزار تن تولیدات دامی، رتبه چهارم این تولیدات را در کشور دارد.



پیش بینی تولید ۴۰۰ تن عسل در فراشبند

۴۰۰ تن عسل در شهرستان فراشبند تولید می‌شود.



۲۳ میلیارد تومان از صندوق توسعه ملی برای آبرسانی عشایر فارس اختصاص یافت

مدیرکل امور عشایر استان فارس با بیان اینکه مبلغی از محل صندوق توسعه ملی برای آبرسانی عشایر لحاظ شده است، گفت: سهم استان فارس از این مبلغ ۲۳-۲۴ میلیارد تومان است که در قالب پروژه در مناطق مختلف عشایری اجرا می‌شود.

۲۱ مهر ۱۳۹۸ - ۳:۴۷



تخصیص ۲۳ میلیارد تومان اعتبار برای آبرسانی به عشایر

مدیرکل امور عشایر فارس گفت: ۲۳ میلیارد تومان از صندوق توسعه ملی برای آبرسانی به عشایر فارس اختصاص یافت.



مقابله با کم آبی

توسعه کشت پسته در آباده

باغداران شهرستان آباده امسال بیش از ۵۰۰ تن پسته از باغات خود برداشت کردند.



مدیرکل منابع طبیعی استان فارس اعلام کرد:

جنگل کاری و جنگلداری در ۹۴۸ هکتار از عرصه‌های طبیعی فارس

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس گفت: عملیات جنگل کاری و جنگلداری در قالب طرح بوم سازگان زاگرس و توسعه اراضی و ذخیره‌گاه‌های جنگلی، در سطحی به وسعت ۹۴۸ هکتار از عرصه‌های طبیعی فارس اجرایی می‌شود.

۲۲ مهر ۹۸ - ۱۰:۳۷

ISNA PHOTO



تمدید مهلت خرید تضمینی گندم در فارس

مهلت خرید گندم تا پایان مهرماه تمدید شد.



کاشت کلزا در قیروکارزین

کاشت مکانیزه دانه روغنی کلزا در اراضی شهرستان قیروکارزین آغاز شد.



جنگل کاری و جنگلداری در 948 هکتار از عرصه‌های طبیعی فارس

پیام فارس - مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس گفت: عملیات جنگل کاری و جنگلداری در قالب طرح بوم سازگان زاگرس و توسعه اراضی و ذخیره‌گاه‌های جنگلی، در سطحی به وسعت 948 هکتار از عرصه‌های طبیعی فارس اجرایی می‌شود.



۱۷ بازدید

دو هفته ۲۲ مهر ۱۳۹۸ - ۱۴:۳۳:۱۱

دوشنبه، 22 مهر 1398 09:37 منتشرشده در اقتصاد ۸۲ کلیک ها

دومین نمایشگاه بین المللی خرما و صنایع وابسته در شیراز گشایش می یابد

راستین آنلاین:دومین نمایشگاه بین المللی خرما و تولید، فرآوری و صنایع وابسته از بیست و سوم مهر ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های

بین‌المللی شیرازآغاز به کار خواهد کرد.

#نمایشگاه #نمایشگاه بین المللی شیراز



سرشماری کلنی‌های زنبورعسل در جهرم

طرح سرشماری کلنی‌های زنبور عسل در جهرم آغاز شد.



رئیس مدیریت بحران جهاد کشاورزی فارس:

کاهش ریسک تولید محصول با بیمه کشاورزی

کشاورزان برای کاهش ریسک تولید؛ محصول خود را تحت پوشش بیمه محصولات کشاورزی قرار دهند.



رد پای تندباد و تگرگ در باغات فارس

بارندگی‌های ده روز گذشته در استان فارس خسارت‌هایی به بخش کشاورزی وارد کرد .



کشاورزان فسا از کشت دانه روغنی کلزا استقبال کردند

استان‌ها < فارس | شیراز_ایرنا_ مدیر جهاد کشاورزی فسا استقبال کشاورزان این شهرستان از کشت دانه روغنی فسا را اعلام کرد و گفت: از ابتدای سال زراعی جاری (مهرماه) تاکنون ۵۱ هکتار کلزا رقم هایولا۵...

۱۴:۱۹ ۱۳۹۸-۰۷-۲۲



کشاورزان فسا از کشت دانه روغنی کلزا استقبال کردند

پیام فارس - مدیر جهاد کشاورزی فسا استقبال کشاورزان این شهرستان از کشت دانه روغنی فسا را اعلام کرد و گفت: از ابتدای سال زراعی جاری (مهرماه) تاکنون 51 هکتار کلزا رقم هایولا50 در شهرستان فسا کشت شده است.



۳۱ بازدید

دو هفته ۲۴ مهر ۱۳۹۸ - ۲۰:۲۲:۲۴ PM

با هدف مقایسه ارقام:

کشت ۱۳ رقم کلزا در مردودشت

۱۳ رقم جدید هیبریدی کلزا در قالب طرح مقایسه ارقام در شهرستان مردودشت کشت شد.



نخستین سامانه جامع ملی خرما در شیراز رونمایی می‌شود

مجری نمایشگاه بین‌المللی خرما با اشاره به برگزاری این نمایشگاه از تاریخ ۲۳ تا ۲۴ مهرماه در شیراز گفت: در این نمایشگاه نخستین سامانه ملی خرما رونمایی می‌شود. © ۲۲ مهر ۱۳۹۸ - ۱۳:۳۴



آغاز برداشت ارزن در قیروکارزین

رئیس مرکز جهاد کشاورزی افزر با اشاره به سطح زیر کشت ۴۰ هکتاری ارزن برای اولین بار در این بخش، گفت: برداشت این محصول با نظارت کارشناسان این مرکز و بکارگیری یک دستگاه کمباین آغاز شده است.



برداشت آلوئه‌ورا برای اولین بار در قیروکارزین

رئیس مرکز جهاد کشاورزی افزر گفت: پنج هکتار از اراضی این بخش به منظور تغییر الگوی کشت و ترویج کاشت گیاهان دارویی به آلوئه‌ورا اختصاص یافته که برداشت آن برای اولین بار آغاز شده است.



آغاز به کار دومین نمایشگاه بین‌المللی خرما در شیراز

دومین نمایشگاه بین‌المللی خرما و صنایع فرآوری با حضور مسئولان استانی در محل نمایشگاه بین‌المللی شیراز در شهرک گلستان افتتاح شد.

۲۰:۴۴ - ۲۳ مهر ۹۸



امروز دومین نمایشگاه خرما در شیراز شروع به کار می کند

نیام فارس - رئیس روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی فارس گفت: دومین نمایشگاه بین المللی خرما، فرآوری و صنایع وابسته از عصر امروز بیست و سوم مهر در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی شیراز آغاز به کار خواهد کرد.



۲۱ بازدید

سه هفته ۲۳ مهر ۱۳۹۸ - ۱۰:۳۱:۴۴ AM

رئیس سازمان جهادکشاورزی فارس

تحول در مصرف بهینه آب با کشت گلخانه‌ای

با توسعه کشت گلخانه‌ای در استان تحولی بزرگ در مصرف بهینه آب ایجاد می شود.



برداشت سیب زمینی در اقلید

همزمان با فرارسیدن پاییز برداشت سیب زمینی آغاز شد.



تحول در مصرف بهینه آب با کشت گلخانه‌ای

رئیس سازمان جهادکشاورزی فارس گفت: با توسعه کشت گلخانه‌ای در استان تحولی بزرگ در مصرف بهینه آب ایجاد می شود.



رئیس سازمان جهادکشاورزی فارس:

کشت گلخانه‌ای تحول در مصرف بهینه آب است

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان فارس گفت: توسعه کشت گلخانه‌ای برای محصولاتی که امکان تولید آن به این شیوه وجود دارد، موجب تحولی بزرگ در مصرف بهینه آب خواهد شد.



۲۳ مهر ۹۸ - ۱۴:۱۰

امروز دومین نمایشگاه خرما در شیراز شروع به کار می کند

رئیس روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی فارس گفت: دومین نمایشگاه بین المللی خرما، فرآوری و صنایع وابسته از عصر امروز بیست و سوم مهر در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی شیراز آغاز به کار خواهد کرد.



۲۳ مهر ۹۸ - ۹:۵۰

امروز در شیراز

آغاز کار دومین نمایشگاه بین المللی خرما و صنایع وابسته

دومین نمایشگاه بین المللی خرما و تولید، فرآوری و صنایع وابسته از امروز آغاز به کار کرد.



نخستین بار

برداشت آلوئه‌ورا در قیروکارزین

کاشت گیاه دارویی آلوئه‌ورا به عنوان کشت جایگزین در قیروکارزین در حال انجام است.



معاون استاندار فارس اعلام کرد:

توسعه گلخانه‌ها ملاک ارزیابی فرمانداران خواهد بود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: سطح عملیاتی شده توسعه گلخانه‌ها در شهرستان‌های استان فارس به صورت هفتگی...



کاوس همتی خیرداد:

آغاز کشت کلزا در خرامه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه از آغاز کشت دانه روغنی کلزا در اراضی این شهرستان با رویکرد کمک به خودکفائی تولید روغن...



مدیر کل دامپزشکی فارس اعلام کرد:

آغاز طرح واکسیناسیون طیور علیه بیماری نیوکاسل

مدیر کل دامپزشکی استان فارس از آغاز طرح سراسری واکسیناسیون رایگان طیور بومی و روستایی در این استان علیه بیماری نیوکاسل...



مدیرکل منابع طبیعی استان فارس:

جنگل‌کاری در ۹۴۸ هکتار از عرصه‌های طبیعی فارس

عملیات جنگل‌کاری و جنگلداری در ۹۴۸ هکتار از عرصه‌های طبیعی فارس اجرایی می‌شود.



افتتاح سردخانه محصولات کشاورزی و دامی

سردخانه ۳۰ تنی اتحادیه تعاونی روستایی لامرد به بهره برداری رسید.



دومین نمایشگاه خرما در فارس آغاز به کار کرد

شیراز- ایرنا- دومین نمایشگاه بین‌المللی خرما، تولید، فرآوری و صنایع وابسته با حضور برترین فعالان این حوزه عصر سه‌شنبه ۲۳ مهرماه در آیینی با حضور استاندار فارس در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس در شهرک گلستان شیراز شروع به کار کرد.

۱۹:۵۶ دیروز



نخستین گواهی محصول سالم پرتقال در فسا صادر شد

شیراز- ایرنا- برای اولین بار گواهی محصول سالم (ICM) برای محصول پرتقال باغ متعلق به شرکت تعاونی پیشگامان فسا در روستای بانیان بخش مرکزی این شهرستان صادر شد.

۱۶:۲۰ دیروز



نخستین گواهی محصول سالم پرتقال در فسا صادر شد

استان‌ها < فارس | شیراز- ایرنا- برای اولین بار گواهی محصول سالم (ICM) برای محصول پرتقال باغ متعلق به شرکت تعاونی پیشگامان فسا در روستای بانیان بخش مرکزی این شهرستان صادر شد.

۱۶:۲۰ ۱۳۹۸-۰۷-۲۳



اشتغال ۲۴ هزار نفر در ۱۳ شهرستان خرماخیز
رئیس جهاد کشاورزی فارس از اشتغال ۲۴ هزار نفر در ۱۳ شهرستان خرماخیز استان خبر داد.



رونمایی از سامانه فروش بین المللی خرما

تولیدکنندگان خرما به سمت تولید بازار پسند می روند .



به همت مهندسان شیرازی

ساخت سامانه هوشمند آبیاری باغ

با خلاقیت مهندسان شیرازی، سامانه هوشمند آبیاری باغ طراحی و ساخته شد .



پیش بینی برداشت ۶۰۵ هزارتن انگور در فارس

کارشناس مسئول جهادکشاورزی فارس گفت: پیش‌بینی شده است امسال بیش از ۶۰۵ هزار تن انگور از باغ‌های شهرستان‌های استان برداشت شود.



اهدای ۳۰ نشان ایمنی به محصولات تولیدی فارس

محصولات تراریخته‌ای که در کشور وجود دارد کاملا سالم هستند و هیچ نگرانی در این حوزه وجود ندارد .



افزایش ۲۰ درصدی تولید انگور در فارس

تاکستان‌های فارس امسال ۶۰۵ هزار تن محصول خواهند داشت.



برداشت ۲۰ هزار تن آلو زرد از باغات بوانات

بیش از ۲۰ هزار تن آلو زرد از باغات بوانات برداشت شد .



پیش بینی برداشت ۶۰۵ هزارتن انگور از تاکستان های فارس

کارشناس مسئول جهادکشاورزی فارس گفت: برداشت انگور از ۷۸ هزار هکتار از باغ های شهرستان‌های استان آغاز شده و تا نیمه آبان ماه ادامه دارد.



♦ درآمد 6 و نیم میلیارد دلاری کشور از صادرات محصولات کشاورزی

مدیرکل دفتر توسعه صادرات وزارت جهاد کشاورزی، ارزش صادرات محصولات کشاورزی ایران را ۶,۵ میلیارد دلار اعلام کرد.



استاندار فارس:

سرمايه گذاري در بخش فراوري خرما افزايش يابد

شيراز - استاندار فارس گفت: با توجه به ظرفيت استان فارس در بخش توليد خرما بايد سرمايه گذاري در اين بخش افزايش داشته باشند تا بتوانيم بازار صادراتي بيشتري داشته باشيم.



۱۰:۲۳ ۱۳۹۸-۷-۲۴

مدیر کل دفتر توسعه صادرات وزارت جهاد کشاورزی:

سهم کشاورزی ایران در تولید ناخالص داخلی بیش از متوسط جهانی است

مدیر کل دفتر توسعه صادرات وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه سهم کشاورزی ایران در تولید ناخالص داخلی "جی.دی.پی" بیش از...



صادرات خرماي فارس سال گذشته به 61 هزار تن رسيد

پيام فارس - معاون هماهنگي امور اقتصادي استناداري فارس گفت: سال گذشته حجم صادرات خرماي فارس به بیش از 61 هزار تن رسيد که نسبت به سال قبل از آن 21 درصد افزايش داشت.



چهارشنبه ۲۴ مهر ۱۳۹۸ - ۹:۲۹:۵۸ AM ۴۶ بازدید

کشت گلخانه‌ای تحول در مصرف بهینه آب است

پيام فارس - رئيس سازمان جهادکشاورزي استان فارس گفت: توسعه کشت گلخانه‌اي براي محصولاتي که امکان توليد آن به این شیوه وجود دارد، موجب تحولي بزرگ در مصرف بهینه آب خواهد شد.



سه شنبه ۲۳ مهر ۱۳۹۸ - ۱۴:۴۴:۴۵ ۲۹ بازدید

معاون استناداري فارس:

صادرات خرماي فارس سال گذشته به 61 هزار تن رسيد

معاون هماهنگي امور اقتصادي استناداري فارس گفت: سال گذشته حجم صادرات خرماي فارس به بیش از 61 هزار تن رسيد که نسبت به سال قبل از آن 21 درصد افزايش داشت.



۹:۲۴ - ۹۸ - ۲۴

کشایش نمایشگاه بین‌المللی خرما در شیراز

با حضور استاندار فارس نمایشگاه بین‌المللی خرما در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی شیراز گشایش یافت.

